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500 Sigmaringen - Pfullendorf - ÜberlingenSigmaringen - Pfullendorf - Überlingen
RegioBus DonauBodensee

KVB Sigmaringen GmbH, Gorheimer Allee 2, 72488 Sigmaringen, Tel.: 07571 / 74 74 74 74, Fax: 07571 / 74 74 74 77
DB ZugBus Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Kundencenter Friedrichshafen, Stadtbahnhof 1, 88045 Friedrichshafen, Tel.: 07541 / 30 13 0 

 Montag - Freitag 

Fahrtnummer   500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500
  2 2 5001 5001 5002 5003 5004 5005 5006 5007 5008 5009 5010 5011 5012 5013 5014 5015 5016 5017 5018 5019

FAHRRADBEFÖRDERUNG   

766 Tübingen Hbf ab 06.58 07.27 09.00 09.28 11.00 11.28 13.00 13.28 15.00 15.28 17.00 17.28 19.00 19.28 21.00
766 Balingen ab 07.34 08.08 09.35 10.07 11.35 12.07 13.35 14.07 15.35 16.11 17.35 18.07 19.35 20.07 21.32
766 Albstadt-Ebingen ab 06.58 07.47 08.32 09.47 10.32 11.47 12.32 13.47 14.32 15.47 16.32 17.47 18.32 19.48 20.32 21.50
766 Sigmaringen an 07.22 08.11 08.56 10.11 10.56 12.11 12.56 14.11 14.56 16.11 16.56 18.11 18.56 20.11 20.56 22.16

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG F75
755 Tuttlingen ab 05.37 07.50 09.44 11.44 13.44 14.46 15.44 16.37 17.44 19.44 21.44
755 Beuron ab 05.54 08.05 10.05 12.05 14.05 15.03 16.05 16.58 18.05 20.05 22.05
755 Sigmaringen an 06.20 08.28 10.27 12.26 14.27 15.26 16.26 17.21 18.27 20.25 22.26

755 Ulm Hauptbahnhof ab 06.00 07.06 08.16 09.15 10.16 11.15 12.16 13.15 14.16 15.15 16.16 17.15 18.16 19.15 20.17 21.17 22.17
755 Mengen ab 07.15 08.21 09.23 10.15 11.23 12.15 13.23 14.15 15.23 16.15 17.23 18.15 19.23 20.15 21.24 22.23 23.26
755 Sigmaringen an 07.24 08.29 09.32 10.27 11.31 12.27 13.31 14.27 15.32 16.27 17.32 18.28 19.32 20.28 21.33 22.35 23.35

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG  V58 V57 V58 V57
HINWEISE   

Sigmaringen Bahnhof 8 ab 05.35 05.35 06.30 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.40 22.40 23.40
- Staatsarchiv H8   05.36 05.36 06.31 07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.41 22.41 23.41
- Hedingen   05.38 05.38 06.33 07.38 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.43 22.43 23.43
Josefslust   05.42 05.42 06.37 07.42 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.47 22.47 23.47

Krauchenwies Rath. Haus.str   05.46 05.46 06.41 07.46 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.51 22.51 23.51
- Waldhorn   05.47 05.47 06.42 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.52 22.52 23.52
Weihwang   05.52 05.52 06.47 07.52 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.57 22.57 23.57
Otterswang Haus Waldesruh   05.54 05.54 06.49 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.59 22.59 23.59
Pfullendorf Otterswanger Str.   05.57 05.57 06.52 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 22.02 23.02 00.02
- ZOB 7 an 05.59 05.59 06.54 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 22.04 23.04 00.04

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG S S
 Pfullendorf ZOB ab 06.00 06.00 06.57 09.00 13.37 15.30 16.32 18.20
 Pfu. Heiligenb. Str. an 06.02 06.02 06.59 09.02 13.39 15.32 16.34 18.22
 Pfullendorf Vogelsang an 09.04 13.43 15.34 18.26

- ZOB 7 ab 05.07 05.13 06.00 06.10 06.55 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.04 23.04
- Geberit   05.08 05.14 06.01 06.11 06.56 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.05 23.05
- Theuerbach   05.09 05.15 06.02 06.12 06.57 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.06 23.06
Aach-Linz Löwen   05.13 05.19 06.06 06.16 07.01 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.09 23.09
- Bodenseestr.   05.14 05.20 06.07 06.17 07.02 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.10 23.10
Mühlhausen Abzweig   05.17 05.23 06.10 06.20 07.05 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.13 23.13
Ebratsweiler   05.19 05.25 06.12 06.22 07.07 08.12 09.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.15 23.15
Herdwangen Bodenseestr.   05.20 05.26 06.13 06.23 07.08 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.16 23.16
- Buschhorn   05.21 05.27 06.14 06.24 07.09 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.17 23.17
- Vorstadt   05.22 05.28 06.15 06.25 07.10 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.18 23.18
Owingen Wälde   05.24 05.30 06.17 06.27 07.12 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.20 23.20
- Hedertsweiler   05.25 05.31 06.18 06.28 07.13 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.21 23.21
- Unterbach   05.26 05.32 06.19 06.29 07.14 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.22 23.22
- Hauptstraße   05.29 05.35 06.22 06.32 07.17 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.24 23.24
- Rathaus Süd   05.30 05.36 06.23 06.33 07.18 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.25 23.25

- Kaufhaus Stengele Süd   05.31 05.37 06.24 06.34 07.19 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.26 23.26
- Friedhof   05.32 05.38 06.25 06.35 07.20 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.27 23.27
Bambergen Abzw.   05.35 05.41 06.28 06.38 07.23 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.30 23.30
Überlingen Reutehöfe   05.36 05.42 06.29 06.39 07.24 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.31 23.31
- Gewerbegebiet   05.37 05.43 06.30 06.40 07.25 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.32 23.32
- Abzw. Burgberg   05.39 05.45 06.32 06.42 07.27 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.34 23.34
- Lippertsreuter Str   05.41 05.47 06.34 06.44 07.29 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.36 23.36
- Busbahnhof 7   05.44 05.50 06.37 06.47 07.32 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.39 23.39

731 Überlingen ab 06.19 06.19 07.13 07.13 08.13 09.10 10.13 11.10 12.13 13.10 14.13 15.10 16.13 17.10 18.13 19.10 20.13 21.11 22.13 23.15 00.10
731 Radolfzell Bahnhof an 06.47 06.47 07.42 07.42 08.42 09.39 10.42 11.39 12.42 13.39 14.42 15.39 16.42 17.39 18.42 19.39 20.42 21.39 22.46 23.42 00.32
731 Singen an 00.41

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG S F
731 Überlingen ab 05.49 06.46 06.46 07.40 07.40 08.44 09.42 10.44 11.42 12.44 12.44 13.42 14.44 15.42 16.44 17.42 18.44 19.42 20.44 21.42 22.47 23.43
731 Friedrichshafen an 06.23 07.24 07.24 08.21 08.21 09.23 10.21 11.23 12.21 13.28 13.23 14.21 15.22 16.21 17.23 18.21 19.23 20.21 21.23 22.21 23.21 00.20

ZEICHENERKLÄRUNG: V57 = Verkehrt bis 29.03.18  V58 = Verkehrt ab 03.04.18   = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.  
F75 = nur während der Pfingst- und Sommerferien  F = nur an schulfreien Tagen  S = nur an Schultagen  
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500 Sigmaringen - Pfullendorf - ÜberlingenSigmaringen - Pfullendorf - Überlingen
RegioBus DonauBodensee

KVB Sigmaringen GmbH, Gorheimer Allee 2, 72488 Sigmaringen, Tel.: 07571 / 74 74 74 74, Fax: 07571 / 74 74 74 77
DB ZugBus Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Kundencenter Friedrichshafen, Stadtbahnhof 1, 88045 Friedrichshafen, Tel.: 07541 / 30 13 0 

  Samstag  

Fahrtnummer   500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500
  5019 5021 5022 5023 5024 5025 5026 5027 5028 5029 5030 5031 5032 5033 5034 5035 5036 5037

FAHRRADBEFÖRDERUNG   

766 Tübingen Hbf ab 06.58 07.27 09.00 09.28 11.00 11.28 13.00 13.28 15.00 15.28 17.00 17.28 19.00 19.28 21.00
766 Balingen ab 07.34 08.08 09.35 10.07 11.35 12.07 13.35 14.07 15.35 16.07 17.35 18.07 19.35 20.07 21.32
766 Albstadt-Ebingen ab 06.25 07.47 08.32 09.47 10.32 11.47 12.32 13.47 14.32 15.47 16.32 17.47 18.32 19.48 20.32 21.50
766 Sigmaringen an 06.53 08.11 08.56 10.11 10.56 12.11 12.56 14.11 14.56 16.11 16.56 18.11 18.56 20.11 20.56 22.16

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
755 Tuttlingen ab 07.46 09.44 11.44 13.44 14.41 15.44 17.44 18.48 19.44 21.44
755 Beuron ab 08.02 10.05 12.05 14.05 14.58 16.05 18.05 19.02 20.05 22.05
755 Sigmaringen an 08.23 10.27 12.26 14.27 15.23 16.26 18.27 19.26 20.25 22.26

755 Ulm Hauptbahnhof ab 05.57 08.16 09.15 10.16 11.15 12.16 13.15 14.16 15.15 16.16 17.15 18.16 19.15 20.17 21.17 22.17
755 Mengen ab 07.15 09.23 10.15 11.23 12.15 13.23 14.15 15.23 16.15 17.23 18.15 19.23 20.15 21.24 22.23 23.26
755 Sigmaringen an 07.24 09.32 10.27 11.31 12.27 13.32 14.27 15.32 16.27 17.32 18.28 19.32 20.28 21.33 22.35 23.35

HINWEISE   

Sigmaringen Bahnhof 8 ab 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.40 22.40 23.40
- Staatsarchiv H8   07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.41 22.41 23.41
- Hedingen   07.38 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.43 22.43 23.43
Josefslust   07.42 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.47 22.47 23.47

Krauchenwies Rath. Haus.str   07.46 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.51 22.51 23.51
- Waldhorn   07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.52 22.52 23.52
Weihwang   07.52 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.57 22.57 23.57
Otterswang Haus Waldesruh   07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.59 22.59 23.59
Pfullendorf Otterswanger Str.   07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 22.02 23.02 00.02
- ZOB 7 an 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 22.04 23.04 00.04

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG R R R R R
 Pfullendorf ZOB ab 08.06 09.02 11.02 12.08 13.02 15.02 16.06 17.02 18.08
 Pfu. Heiligenb. Str. an 08.08 09.04 11.04 12.10 13.04 15.04 16.08 17.04 18.10
 Pfullendorf Vogelsang an 08.10 09.06 11.06 12.12 13.06 15.06 16.10 17.06 18.12

- ZOB 7 ab 07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.04 23.04
- Geberit   07.01 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.05 23.05
- Theuerbach   07.02 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.06 23.06
Aach-Linz Löwen   07.06 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.09 23.09
- Bodenseestr.   07.07 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.10 23.10
Mühlhausen Abzweig   07.10 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.13 23.13
Ebratsweiler   07.12 08.12 09.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.15 23.15
Herdwangen Bodenseestr.   07.13 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.16 23.16
- Buschhorn   07.14 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.17 23.17
- Vorstadt   07.15 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.18 23.18
Owingen Wälde   07.17 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.20 23.20
- Hedertsweiler   07.18 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.21 23.21
- Unterbach   07.19 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.22 23.22
- Hauptstraße   07.22 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.24 23.24
- Rathaus Süd   07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.25 23.25

- Kaufhaus Stengele Süd   07.24 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.26 23.26
- Friedhof   07.25 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.27 23.27
Bambergen Abzw.   07.28 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.30 23.30
Überlingen Reutehöfe   07.29 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.31 23.31
- Gewerbegebiet   07.30 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.32 23.32
- Abzw. Burgberg   07.32 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.34 23.34
- Lippertsreuter Str   07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.36 23.36
- Busbahnhof 7   07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.39 23.39

731 Überlingen ab 08.13 09.10 10.13 11.10 12.13 13.10 14.13 15.10 16.13 17.10 18.13 19.10 20.13 21.11 22.13 23.15 00.10
731 Radolfzell Bahnhof an 08.42 09.39 10.42 11.39 12.42 13.39 14.42 15.39 16.42 17.39 18.42 19.39 20.42 21.39 22.46 23.42 00.32
731 Singen an 00.41

731 Überlingen ab 07.42 08.44 09.42 10.44 11.42 12.44 13.42 14.44 15.42 16.44 17.42 18.44 19.42 20.44 21.42 22.47 23.43
731 Friedrichshafen an 08.21 09.23 10.21 11.23 12.21 13.23 14.21 15.22 16.21 17.23 18.21 19.23 20.21 21.23 22.21 23.21 00.20

ZEICHENERKLÄRUNG:  = nur vom 01.05. - 21.10.2018 (Sommersaison)   = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.  
R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07571 / 74747450, beschränkte Platzzahl (max. 8 Pers.)  
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500 Sigmaringen - Pfullendorf - ÜberlingenSigmaringen - Pfullendorf - Überlingen
RegioBus DonauBodensee

KVB Sigmaringen GmbH, Gorheimer Allee 2, 72488 Sigmaringen, Tel.: 07571 / 74 74 74 74, Fax: 07571 / 74 74 74 77
DB ZugBus Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Kundencenter Friedrichshafen, Stadtbahnhof 1, 88045 Friedrichshafen, Tel.: 07541 / 30 13 0 

 Sonn-/Feiertag 

Fahrtnummer   500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500
  5038 5039 5040 5041 5042 5043 5044 5045 5046 5047 5048 5049 5050 5051 5052 5053 5054 5055

FAHRRADBEFÖRDERUNG   

766 Tübingen Hbf ab 06.58 07.27 09.00 09.28 11.00 11.28 13.00 13.28 15.00 15.28 17.00 17.28 19.00 19.28 21.00
766 Balingen ab 07.34 08.08 09.35 10.07 11.35 12.07 13.35 14.07 15.35 16.07 17.35 18.07 19.35 20.07 21.32
766 Albstadt-Ebingen ab 06.25 07.47 08.32 09.47 10.32 11.47 12.32 13.47 14.32 15.47 16.32 17.47 18.32 19.48 20.32 21.50
766 Sigmaringen an 06.53 08.11 08.56 10.11 10.56 12.11 12.56 14.11 14.56 16.11 16.56 18.11 18.56 20.11 20.56 22.16

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
755 Tuttlingen ab 07.46 09.44 11.44 13.44 14.41 15.44 17.44 18.48 19.44 21.44
755 Beuron ab 08.02 10.05 12.05 14.05 14.58 16.05 18.05 19.02 20.05 22.05
755 Sigmaringen an 08.23 10.27 12.26 14.27 15.23 16.26 18.27 19.26 20.25 22.26

755 Ulm Hauptbahnhof ab 05.57 08.16 09.15 10.16 11.15 12.16 13.15 14.16 15.15 16.16 17.15 18.16 19.15 20.17 21.17 22.17
755 Mengen ab 07.15 09.23 10.15 11.23 12.15 13.23 14.15 15.23 16.15 17.23 18.15 19.23 20.15 21.24 22.23 23.26
755 Sigmaringen an 07.24 09.32 10.27 11.31 12.27 13.32 14.27 15.32 16.27 17.32 18.28 19.32 20.28 21.33 22.35 23.35

HINWEISE   

Sigmaringen Bahnhof 8 ab 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.40 22.40 23.40
- Staatsarchiv H8   07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.41 22.41 23.41
- Hedingen   07.38 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.43 22.43 23.43
Josefslust   07.42 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.47 22.47 23.47

Krauchenwies Rath. Haus.str   07.46 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.51 22.51 23.51
- Waldhorn   07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.52 22.52 23.52
Weihwang   07.52 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.57 22.57 23.57
Otterswang Haus Waldesruh   07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.59 22.59 23.59
Pfullendorf Otterswanger Str.   07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 22.02 23.02 00.02
- ZOB 7 an 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 22.04 23.04 00.04

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG R R R R R R
 Pfullendorf ZOB ab 09.02 10.08 11.02 13.02 14.08 15.02 17.02 18.08 19.02
 Pfu. Heiligenb. Str. an 09.04 10.10 11.04 13.04 14.10 15.04 17.04 18.10 19.04
 Pfullendorf Vogelsang an 09.06 10.12 11.06 13.06 14.12 15.06 17.06 18.12 19.06

- ZOB 7 ab 07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.04 23.04
Aach-Linz Löwen   07.06 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.09 23.09
- Bodenseestr.   07.07 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.10 23.10
Mühlhausen Abzweig   07.10 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.13 23.13
Ebratsweiler   07.12 08.12 09.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.15 23.15
Herdwangen Bodenseestr.   07.13 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.16 23.16
- Buschhorn   07.14 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.17 23.17
- Vorstadt   07.15 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.18 23.18
Owingen Wälde   07.17 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.20 23.20
- Hedertsweiler   07.18 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.21 23.21
- Unterbach   07.19 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.22 23.22
- Hauptstraße   07.22 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.24 23.24
- Rathaus Süd   07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.25 23.25

- Kaufhaus Stengele Süd   07.24 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.26 23.26
- Friedhof   07.25 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.27 23.27
Bambergen Abzw.   07.28 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.30 23.30
Überlingen Reutehöfe   07.29 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.31 23.31
- Gewerbegebiet   07.30 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.32 23.32
- Abzw. Burgberg   07.32 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.34 23.34
- Lippertsreuter Str   07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.36 23.36
- Busbahnhof 7   07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.39 23.39

731 Überlingen ab 08.13 09.10 10.13 11.10 12.13 13.10 14.13 15.10 16.13 17.10 18.13 19.10 20.13 21.11 22.13 23.15 00.10
731 Radolfzell Bahnhof an 08.42 09.39 10.42 11.39 12.42 13.39 14.42 15.39 16.42 17.39 18.42 19.39 20.42 21.39 22.46 23.42 00.32
731 Singen an 00.41

731 Überlingen ab 07.42 08.44 09.42 10.44 11.42 12.44 13.42 14.44 15.42 16.44 17.42 18.44 19.42 20.44 21.42 22.47 23.43
731 Friedrichshafen an 08.21 09.23 10.21 11.23 12.21 13.23 14.21 15.22 16.21 17.23 18.21 19.23 20.21 21.23 22.21 23.21 00.20

ZEICHENERKLÄRUNG:  = nur vom 01.05. - 21.10.2018 (Sommersaison)   = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.  
R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07571 / 74747450, beschränkte Platzzahl (max. 8 Pers.)  

Weitere Fahrten Sigmaringen - Pfullendorf siehe Linie 103.
Die Fahrten der Anschlußzeilen Pfullendorf, ZOB - Vogelsang werden von den Linien 102, 103 und 105 bedient.
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500 Überlingen - Pfullendorf - SigmaringenÜberlingen - Pfullendorf - Sigmaringen
RegioBus DonauBodensee

KVB Sigmaringen GmbH, Gorheimer Allee 2, 72488 Sigmaringen, Tel.: 07571 / 74 74 74 74, Fax: 07571 / 74 74 74 77
DB ZugBus Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Kundencenter Friedrichshafen, Stadtbahnhof 1, 88045 Friedrichshafen, Tel.: 07541 / 30 13 0 

 Montag - Freitag 

Fahrtnummer   500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500
  5501 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41

FAHRRADBEFÖRDERUNG   

731 Singen ab 05.07 06.14 06.14
731 Radolfzell Bahnhof ab 04.30 05.25 06.22 06.22 06.58 08.18 09.14 10.18 11.14 12.18 13.14 14.18 15.14 16.18 17.14 18.18 19.14 20.18 21.14 22.25
731 Überlingen an 04.53 05.49 06.46 06.46 07.40 08.44 09.42 10.44 11.42 12.44 13.42 14.44 15.42 16.44 17.42 18.44 19.42 20.44 21.42 22.47

731 Friedrichshafen ab 04.30 05.45 06.36 07.39 08.32 09.38 10.32 11.38 12.32 13.38 14.32 15.38 16.32 17.38 18.32 19.38 20.33 21.38 22.32
731 Überlingen an 05.10 06.19 07.13 08.13 09.10 10.13 11.10 12.13 13.10 14.13 15.10 16.13 17.10 18.13 19.10 20.13 21.11 22.13 23.15

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG  S F
HINWEISE   

Überlingen Busbahnhof 1 ab 05.18 06.15 07.15 07.18 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18
- Lippertsreuter Str   05.19 06.16 07.16 07.19 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 23.19
- Abzw. Burgberg   05.20 06.17 07.17 07.20 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20 23.20
- Gewerbegebiet   05.22 06.19 07.19 07.22 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22
- Reutehöfe   05.23 06.20 07.20 07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23
Bambergen Abzw.   05.24 06.21 07.21 07.24 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 23.24
Owingen Friedhof   05.27 06.24 07.24 07.27 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27 23.27
- Kaufhaus Stengele Nord   05.28 06.25 07.25 07.28 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28 23.28
- Rathaus Nord   05.30 06.27 07.27 07.30 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30

- Hauptstraße   05.31 06.28 07.28 07.31 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31 23.31
- Unterbach   05.33 06.30 07.33 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33 23.33
- Hedertsweiler   05.34 06.31 07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34 23.34
- Wälde   05.35 06.32 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35 23.35
Herdwangen Vorstadt   05.38 06.35 07.38 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38 23.38
- Buschhorn   05.39 06.36 07.39 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39 23.39
- Bodenseestr.   05.40 06.37 07.36 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40 23.40
Ebratsweiler   05.42 06.39 07.42 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42
Mühlhausen Abzweig   05.43 06.40 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43
Aach-Linz Bodenseestr.   05.47 06.44 07.42 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47
- Löwen   05.48 06.45 07.48 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48
Wald Busbahnhof   07.49
Pfullendorf Theuerbach   05.53 06.50 07.57 07.53 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53 22.53 23.53
- Geberit   05.54 06.51 07.58 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54 23.54
- ZOB 3   05.56 06.53 07.59 07.56 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56 22.56 23.56

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG S���R S F S P50
 Pfullendorf Vogelsang ab 06.35 10.51 15.35 18.28
 Pfu. Heiligenb. Str. ab 06.38 10.54 13.47 15.56 15.40 16.42 17.18 18.31
 Pfullendorf ZOB an 06.40 10.56 13.49 15.58 15.44 16.44 17.23 18.33

- ZOB 3   04.57 06.00 06.54 08.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00
- Otterswanger Str.   04.59 06.02 06.56 08.02 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02
Otterswang Haus Waldesruh   05.02 06.05 06.59 08.05 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05
Weihwang   05.04 06.07 07.01 08.07 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07
Krauchenwies Waldhorn   05.09 06.12 07.06 08.12 08.12 09.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 23.12
- Rathaus   05.10 06.13 07.07 08.13 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 23.13

Josefslust   05.14 06.17 07.11 08.17 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.17
Sigmaringen Hedingen   05.18 06.21 07.15 08.21 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.21 23.21
- Staatsarchiv H7   05.20 06.23 07.17 08.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23
- Bahnhof 8 an 05.21 06.24 07.18 08.24 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 23.24

766 Sigmaringen ab 05.42 07.49 09.03 09.03 09.51 11.03 11.51 13.05 13.51 15.03 15.51 17.03 17.51 19.05 19.51 21.05 21.53 22.54
766 Albstadt-Ebingen an 06.04 08.10 09.28 09.28 10.08 11.28 12.09 13.29 14.09 15.28 16.10 17.28 18.08 19.29 20.09 21.29 22.16 23.18
766 Balingen an 06.17 08.23 09.48 09.48 10.22 11.48 12.22 13.48 14.22 15.48 16.27 17.48 18.22 19.48 20.22 21.47 22.33
766 Tübingen Hbf an 06.52 08.57 10.30 10.30 10.57 12.30 12.57 14.30 14.57 16.30 16.57 18.30 18.57 20.30 20.57 22.29 23.03

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG F75
755 Sigmaringen ab 05.46 07.30 09.34 10.32 11.33 13.34 15.33 17.34 19.33 21.35
755 Beuron an 06.09 07.57 09.55 10.55 11.55 13.55 15.55 17.55 19.55 21.55
755 Tuttlingen an 06.30 08.11 10.12 11.12 12.12 14.12 16.12 18.12 20.12 22.12

755 Sigmaringen ab 05.27 06.30 07.25 08.30 08.30 09.33 10.30 11.33 12.30 13.33 14.30 15.33 16.30 17.33 18.30 19.33 20.32 22.36
755 Mengen an 05.35 06.37 07.33 08.38 08.38 09.40 10.38 11.40 12.38 13.40 14.38 15.40 16.38 17.40 18.38 19.40 20.40 22.43
755 Ulm Hauptbahnhof an 06.37 07.44 08.42 09.41 09.41 10.43 11.41 12.43 13.41 14.43 15.41 16.43 17.41 18.43 19.41 20.43 21.47 23.50

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.  
R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07571 / 74747450, beschränkte Platzzahl (max. 8 Pers.)  F75 = nur während der Pfingst- und Sommerferien  
P50 = nur an Schultagen, nicht freitags  F = nur an schulfreien Tagen  S = nur an Schultagen  
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500 Überlingen - Pfullendorf - SigmaringenÜberlingen - Pfullendorf - Sigmaringen
RegioBus DonauBodensee

KVB Sigmaringen GmbH, Gorheimer Allee 2, 72488 Sigmaringen, Tel.: 07571 / 74 74 74 74, Fax: 07571 / 74 74 74 77
DB ZugBus Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Kundencenter Friedrichshafen, Stadtbahnhof 1, 88045 Friedrichshafen, Tel.: 07541 / 30 13 0 

  Samstag  

Fahrtnummer   500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500
  5521 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135

FAHRRADBEFÖRDERUNG   

731 Singen ab 06.14
731 Radolfzell Bahnhof ab 06.22 07.10 08.18 09.14 10.18 11.14 12.18 13.14 14.18 15.14 16.18 17.14 18.18 19.14 20.18 21.14 22.25
731 Überlingen an 06.44 07.42 08.44 09.42 10.44 11.42 12.44 13.42 14.44 15.42 16.44 17.42 18.44 19.42 20.44 21.42 22.47

731 Friedrichshafen ab 06.34 07.39 08.32 09.38 10.32 11.38 12.32 13.38 14.32 15.38 16.32 17.38 18.32 19.38 20.33 21.38 22.32
731 Überlingen an 07.11 08.13 09.10 10.13 11.10 12.13 13.10 14.13 15.10 16.13 17.10 18.13 19.10 20.13 21.11 22.13 23.15

HINWEISE   

Überlingen Busbahnhof 1 ab 07.15 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18
- Lippertsreuter Str   07.16 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 23.19
- Abzw. Burgberg   07.17 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20 23.20
- Gewerbegebiet   07.19 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22
- Reutehöfe   07.20 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23
Bambergen Abzw.   07.21 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 23.24
Owingen Friedhof   07.24 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27 23.27
- Kaufhaus Stengele Nord   07.25 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28 23.28
- Rathaus Nord   07.27 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30

- Hauptstraße   07.28 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31 23.31
- Unterbach   08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33 23.33
- Hedertsweiler   08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34 23.34
- Wälde   08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35 23.35
Herdwangen Vorstadt   08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38 23.38
- Buschhorn   08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39 23.39
- Bodenseestr.   07.36 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40 23.40
Ebratsweiler   08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42
Mühlhausen Abzweig   08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43
Aach-Linz Bodenseestr.   07.42 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47
- Löwen   08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48
Wald Busbahnhof   07.49
Pfullendorf Theuerbach   07.57 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53 22.53 23.53
- Geberit   07.58 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54 23.54
- ZOB 3   07.59 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56 22.56 23.56

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG R R R R R R
 Pfullendorf Vogelsang ab 06.53 08.53 09.38 10.53 12.53 13.38 14.53 16.53 18.38
 Pfu. Heiligenb. Str. ab 06.56 08.56 09.42 10.56 12.56 13.42 14.56 16.56 18.42
 Pfullendorf ZOB an 06.58 08.58 09.44 10.58 12.58 13.44 14.58 16.58 18.44

- ZOB 3   07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00
- Otterswanger Str.   07.02 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02
Otterswang Haus Waldesruh   07.05 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05
Weihwang   07.07 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07
Krauchenwies Waldhorn   07.12 08.12 09.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 23.12
- Rathaus   07.13 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 23.13

Josefslust   07.17 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.17
Sigmaringen Hedingen   07.21 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.21 23.21
- Staatsarchiv H7   07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23
- Bahnhof 8 an 07.24 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 23.24

766 Sigmaringen ab 07.49 09.03 09.51 11.03 11.51 13.05 13.51 15.03 15.51 17.03 17.51 19.05 19.51 21.05 21.53 22.54
766 Albstadt-Ebingen an 08.10 09.28 10.08 11.28 12.09 13.29 14.09 15.28 16.09 17.28 18.08 19.29 20.09 21.29 22.16 23.18
766 Balingen an 08.23 09.48 10.22 11.48 12.22 13.48 14.22 15.48 16.22 17.48 18.22 19.48 20.22 21.47 22.33
766 Tübingen Hbf an 08.57 10.30 10.57 12.30 12.57 14.30 14.57 16.30 16.57 18.30 18.57 20.30 20.57 22.29 23.03

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
755 Sigmaringen ab 07.28 09.34 10.31 11.33 12.28 13.34 15.33 16.40 17.34 19.33 21.35
755 Beuron an 07.51 09.55 10.55 11.55 12.52 13.55 15.55 17.06 17.55 19.55 21.55
755 Tuttlingen an 08.11 10.12 11.15 12.12 13.15 14.12 16.12 17.31 18.12 20.12 22.12

755 Sigmaringen ab 08.30 09.33 10.30 11.33 12.30 13.33 14.30 15.33 16.30 17.33 18.30 19.33 20.32 22.36
755 Mengen an 08.38 09.40 10.38 11.40 12.38 13.40 14.38 15.40 16.38 17.40 18.38 19.40 20.40 22.43
755 Ulm Hauptbahnhof an 09.41 10.43 11.41 12.43 13.41 14.43 15.41 16.43 17.41 18.43 19.41 20.43 21.47 23.50

ZEICHENERKLÄRUNG:  = nur vom 01.05. - 21.10.2018 (Sommersaison)   = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.  
R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07571 / 74747450, beschränkte Platzzahl (max. 8 Pers.)  
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500 Überlingen - Pfullendorf - SigmaringenÜberlingen - Pfullendorf - Sigmaringen
RegioBus DonauBodensee

KVB Sigmaringen GmbH, Gorheimer Allee 2, 72488 Sigmaringen, Tel.: 07571 / 74 74 74 74, Fax: 07571 / 74 74 74 77
DB ZugBus Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Kundencenter Friedrichshafen, Stadtbahnhof 1, 88045 Friedrichshafen, Tel.: 07541 / 30 13 0 

 Sonn-/Feiertag 

Fahrtnummer   500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500
  5539 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229 231 233 235

FAHRRADBEFÖRDERUNG   

731 Radolfzell Bahnhof ab 06.22 07.10 08.18 09.14 10.18 11.14 12.18 13.14 14.18 15.14 16.18 17.14 18.18 19.14 20.18 21.14 22.25
731 Überlingen an 06.44 07.42 08.44 09.42 10.44 11.42 12.44 13.42 14.44 15.42 16.44 17.42 18.44 19.42 20.44 21.42 22.47

731 Friedrichshafen ab 06.34 07.39 08.32 09.38 10.32 11.38 12.32 13.38 14.32 15.38 16.32 17.38 18.32 19.38 20.33 21.38 22.32
731 Überlingen an 07.11 08.13 09.10 10.13 11.10 12.13 13.10 14.13 15.10 16.13 17.10 18.13 19.10 20.13 21.11 22.13 23.15

HINWEISE   

Überlingen Busbahnhof 1 ab 07.18 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18
- Lippertsreuter Str   07.19 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 23.19
- Abzw. Burgberg   07.20 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20 23.20
- Gewerbegebiet   07.22 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22
- Reutehöfe   07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23
Bambergen Abzw.   07.24 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 23.24
Owingen Friedhof   07.27 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27 23.27
- Kaufhaus Stengele Nord   07.28 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28 23.28
- Rathaus Nord   07.30 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30

- Hauptstraße   07.31 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31 23.31
- Unterbach   07.33 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33 23.33
- Hedertsweiler   07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34 23.34
- Wälde   07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35 23.35
Herdwangen Vorstadt   07.38 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38 23.38
- Buschhorn   07.39 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39 23.39
- Bodenseestr.   07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40 23.40
Ebratsweiler   07.42 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42
Mühlhausen Abzweig   07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43
Aach-Linz Bodenseestr.   07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47
- Löwen   07.48 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48
Pfullendorf ZOB 3   07.56 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56 22.56 23.56

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG R R R R R R
 Pfullendorf Vogelsang ab 08.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53
 Pfu. Heiligenb. Str. ab 08.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56
 Pfullendorf ZOB an 08.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58

Pfullendorf ZOB 3   07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00
- Otterswanger Str.   07.02 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02
Otterswang Haus Waldesruh   07.05 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05
Weihwang   07.07 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07
Krauchenwies Waldhorn   07.12 08.12 09.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 23.12
- Rathaus   07.13 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 23.13

Josefslust   07.17 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.17
Sigmaringen Hedingen   07.21 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.21 23.21
- Staatsarchiv H7   07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23
- Bahnhof 8 an 07.24 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 23.24

766 Sigmaringen ab 07.49 09.03 09.51 11.03 11.51 13.05 13.51 15.03 15.51 17.03 17.51 19.05 19.51 21.05 21.53 22.54
766 Albstadt-Ebingen an 08.10 09.28 10.08 11.28 12.09 13.29 14.09 15.28 16.09 17.28 18.08 19.29 20.09 21.29 22.16 23.18
766 Balingen an 08.23 09.48 10.22 11.48 12.22 13.48 14.22 15.48 16.22 17.48 18.22 19.48 20.22 21.47 22.33
766 Tübingen Hbf an 08.57 10.30 10.57 12.30 12.57 14.30 14.57 16.30 16.57 18.30 18.57 20.30 20.57 22.29 23.03

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
755 Sigmaringen ab 07.28 09.34 10.31 11.33 12.28 13.34 15.33 16.40 17.34 19.33 21.35
755 Beuron an 07.51 09.55 10.55 11.55 12.52 13.55 15.55 17.06 17.55 19.55 21.55
755 Tuttlingen an 08.11 10.12 11.15 12.12 13.15 14.12 16.12 17.31 18.12 20.12 22.12

755 Sigmaringen ab 08.30 09.33 10.30 11.33 12.30 13.33 14.30 15.33 16.30 17.33 18.30 19.33 20.32 22.36
755 Mengen an 08.38 09.40 10.38 11.40 12.38 13.40 14.38 15.40 16.38 17.40 18.38 19.40 20.40 22.43
755 Ulm Hauptbahnhof an 09.41 10.43 11.41 12.43 13.41 14.43 15.41 16.43 17.41 18.43 19.41 20.43 21.47 23.50

ZEICHENERKLÄRUNG:  = nur vom 01.05. - 21.10.2018 (Sommersaison)   = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.  
R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07571 / 74747450, beschränkte Platzzahl (max. 8 Pers.)  

Weitere Fahrten Pfullendorf - Sigmaringen siehe Linie 103.
Die Fahrten der Anschlußzeilen Pfullendorf, Vogelsang - ZOB werden von den Linien 102, 103 und 105 bedient.
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